
 

UCHWAŁA Nr  880/2023 

ZARZĄDU POWIATU TURECKIEGO 

z dnia 9 marca  2023 r.  

w sprawie powierzenia czynności w ramach postępowań o udzielenie zamówienia publicznego  

i udzielenia w tym zakresie pełnomocnictwa 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1526)  oraz art. 52 ust. 2 ustawy z dnia 11 września  2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Powierza się i udziela pełnomocnictwa Pani Karolinie Karolak-Czapli  – naczelnikowi Wydziału 

Inwestycji, Zamówień Publicznych i Projektów, do podejmowania następujących czynności w ramach 

postępowań o udzielenie zamówienia publicznego: 

1) podpisywania wszelkich ogłoszeń (w tym zmiany ogłoszeń), które zamieszcza się w Biuletynie 

Zamówień Publicznych albo podlegających publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej, 

2) podpisywania pism zawierających wyjaśnienia do specyfikacji warunków zamówienia (SWZ), oraz 

jej zmiany, 

3) podpisywania pism zawierających informacje, o których mowa w art. 222 ust. 4 i  5 ustawy z dnia 

11 września  2019 r. Prawo zamówień publicznych, 

4) podpisywania w trybie art. 81 ust.1 ustawy z dnia 11 września  2019 r. Prawo zamówień publicznych 

informacji przekazywanej do Prezesa Urzędu o złożonych wnioskach o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu  lub ofertach, nie później niż w terminie 7 dni  od dnia otwarcia odpowiednio ofert 

lub ofert dodatkowych albo ofert wstępnych lub ofert ostatecznych albo unieważnienia 

postępowania,  

5) podpisywania  wezwań do uzupełnienia ofert lub do składania wyjaśnień, 

6) podpisywania w trybie art. 126 ust.1 oraz art. 274 ust.1 ustawy z dnia 11 września  2019 r. Prawo 

zamówień publicznych wezwań do złożenia podmiotowych środków dowodowych, 

7) podpisywania w trybie art. 223 ust. 2 ustawy z dnia 11 września  2019 r. Prawo zamówień 

publicznych wezwań do złożenia wyjaśnień lub pism zawierających informację o poprawieniu 

oczywistych omyłek pisarskich i rachunkowych wraz z uwzględnieniem konsekwencji 

rachunkowych dokonanych poprawek oraz innych omyłek polegających na niezgodności oferty z 

dokumentami zamówienia niepowodujących istotnych zmian w treści oferty.  

8) podpisywania, w trybie art. 224 ustawy z dnia 11 września  2019  roku Prawo zamówień 

publicznych, wezwań do złożenia wyjaśnień dotyczących wyliczenia ceny lub kosztu złożonych 

ofert, 

9) podpisywania w trybie art. 252  ust. 2 ustawy z dnia 11 września  2019 r. Prawo zamówień 

publicznych wezwania w celu wyrażenia zgody wykonawcy, którego oferta otrzymała najwyższą 



 

ocenę do wyrażenia w wyznaczonym przez zamawiającego terminie pisemnej zgody na wybór jego 

oferty, 

10) podpisywania informacji o wynikach postępowania zatwierdzonych przez Zarząd Powiatu 

Tureckiego odrębną uchwałą, 

11)  podpisywania w trybie art. 98 ustawy z dnia 11 września  2019 r. Prawo zamówień publicznych 

pism dotyczących zwrotu wadium,  

12) podpisywania informacji o wykluczeniu i odrzuceniu wykonawcy zatwierdzonej przez Zarząd 

Powiatu Tureckiego odrębną uchwałą, 

13) podpisywania wszelkich pism niezbędnych dla prawidłowego i sprawnego przeprowadzenia 

postępowania zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych, z wyłączeniem umów, których 

przedmiotem jest udzielenie zamówienia publicznego. 

 2. Ilekroć w ustępie poprzedzającym jest mowa o podpisywaniu należy przez to rozumieć składanie 

podpisu w formie elektronicznej  opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub  postaci 

elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym. 

§ 2. Powierzenie i pełnomocnictwo, o których mowa w § 1  obowiązuje przez okres pełnienia funkcji 

naczelnika Wydziału Inwestycji, Zamówień Publicznych i Projektów.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tureckiemu. 

§ 4. Traci moc uchwała Zarządu Powiatu Tureckiego nr 476/2021  z dnia  22 stycznia 2021 w sprawie 

powierzenia czynności w ramach postępowań o udzielenie zamówienia publicznego i udzielenia w tym 

zakresie pełnomocnictwa.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie  z chwilą podjęcia.  

 

Starosta - Dariusz Kałużny ............................................................................... 

    

Wicestarosta - Władysław Karski  ............................................................................... 

    

Członek Zarządu - Ryszard Papierkowski ............................................................................... 

    

Członek Zarządu - Bohdan Radecki ............................................................................... 

    

Członek Zarządu - Magdalena Wysocka  ............................................................................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie  

do uchwały Nr  880/2023 

Zarządu Powiatu Tureckiego 

z dnia 9 marca 2023 r. 

 

w sprawie powierzenia czynności w ramach postępowań o udzielenie zamówienia publicznego  

i udzielenia w tym zakresie pełnomocnictwa 

 

  Niniejsze pełnomocnictwo jest niezbędne w celu usprawnienia pracy w zakresie przeprowadzania 

postepowań o udzielnie zamówienia publicznego. Zgodnie z art. 52 ust. 2 ustawy Prawo zamówień 

publicznych, za przygotowanie i przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia odpowiadają 

(poza kierownikiem zamawiającego) także inne osoby w zakresie, w jakim powierzono im czynności w 

postępowaniu oraz czynności związane z przygotowaniem postępowania. Kierownik zamawiającego może 

powierzyć pracownikom zamawiającego  w formie pisemnej wykonywanie zastrzeżonych dla niego 

czynności określonych w  Dziale I Rozdziale 6 Oddziale 1 ustawy Prawo zamówień publicznych.   

Powierzenie czynności wskazanych w ustawie oraz udzielenie pełnomocnictwa do ich dokonania jest 

uzasadnione organizacyjnie, albowiem Zarząd Powiatu Tureckiego dysponuje aparatem pomocniczym w 

postaci personelu Starostwa Powiatowego w Turku, który jest w stanie, zgodnie z przytoczonym wyżej 

przepisem ustawy, dokonywać określonych czynności w toku postępowań o udzielenie zamówienia 

publicznego. Powierzenie i pełnomocnictwo dotyczą zarówno zamówień o wartości szacunkowej równej 

lub przekraczającej progi unijne określone w Dziale II  ustawy Prawo zamówień publicznych, jak i 

zamówień klasycznych o wartości mniejszej niż progi unijne określonych w Dziale III ustawy Prawo 

zamówień publicznych.  Zakres objęty niniejszym pełnomocnictwem dotyczy czynności wykonywanych 

w trakcie postępowania oraz po jego zakończeniu, a niezastrzeżonych do wyłącznej kompetencji 

kierownika zamawiającego, tj. Zarządu Powiatu Tureckiego.  

 Pani Karolina- Karolak- Czapla, z uwagi na zakres wiedzy i zdobyte doświadczenie, daje rękojmię 

należytego i prawidłowego wykonywania czynności, z zachowaniem zasad przewidzianych w przepisach 

prawa, stąd też Zarząd uznał za zasadne powierzenie jej tych czynności i udzielenie w tym zakresie 

stosownego pełnomocnictwa.  

 


